
L j

к ■ »

Studios
HOMI l^nRIAINMlNtж

Movies, Magic & More

Držte si klobouky, protože se pravé spolecne 
s Chipem, Dalem a celou Rychlou rotou 
vydáváme na vesmírnou misi! Kromě toho 
se členové RR musí vypořádat s včelími 
strašidly, s „přátelským“ medvědem 
Humphreym a mimozemšťanem, kterému se 
nechce zpátky domů. A to všechno za jediný 
den, kdy si naši maličcí hrdinové ani na 
chvilku neodpočinou.

Včelí malér 
Medvědí služba
Vesmírná Oddysea

Dale v dvojím provedeni

’.--
у:

-: 
—

v-
 --

 
- o

: - 
- • 

• -
 -

VÝBAVA DVD:
Jazykové verze v Dolby Surround 2.0: čeština / angličtina / polština / hebrejština / turečtina / ruština / arabština 
• Titulky: ukrajinské / ruské

6 88 minut • Barevný 
ŽÁNR: ANIMOVANÝ

4x3 VHODNÉ PRO
VŠECHNY FORMÁTY 

OBRAZOVEK
PAL

LX DOLBY

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských prav udělil souhlas k užíváni tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledováni 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírováni, veřejná projekce či jiné komerční použiti tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávaní, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolene kopírovaní, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podáni občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stiháni.

B4A4846934

DIGITAL

Distributor v CR: Magie Box, a s Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel +420 221 436 100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz

Distributor v SR Magie Box Slovakia, s.ro.. Trenčianska 47.821 09 Bratislava tel + 421 254 650 274 e-mail: magicbox@magicboxslovakia sk

8595165328424

© Disney.

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz

